Item Descrição Meses Postos Unitário Mensal Total 

10 
Operador de monitoramento de CFTV - 
noturno (2 colaboradores/posto) 

20 1 9.475,34 9.475,34 189.506,80 

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
10/2020-TRE/RN fica alterado de R$ 180.993,20 (cento e oitenta mil novecentos e noventa e três reais e 
vinte centavos) para R$ 189.506,80 (cento e oitenta e nove mil quinhentos e seis reais e oitenta 

centavos), aplicável a um período de 20 (vinte) meses de execução contratual. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 02 de dezembro de 2024. 

Simone Maria de Oliveira Soares Mello 
Diretora-Geral do TRE/RN